
役員新体制のご挨拶 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２５年６月２０日開催の弊社株主総会並びに取締役会におきまし

て、下記の通り役員が選任されそれぞれ就任致しました。 

つきましては、新陣容をもって今後一層社業の発展に精励する所存でござ

いますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

２０２５年６月吉日 

東 海 協 和 株 式 会 社 

代表取締役会長 小 山 登司雄 

代表取締役社長 坂 東 正 男  

記 

 

代表取締役会長  小 山 登司雄（昇任） 

代表取締役社長  坂 東 正 男（昇任） 

常 務 取 締 役  伊 藤 秀 忠  港運部・タンクコンテナ部 統括 

常 務 取 締 役    其 上 泰 久（昇任） 作業部・業務部・安全機器管理室 統括 

取 締 役   西 川   淳  国際物流部 管掌 

取 締 役   伊 藤 裕 幸  運輸部 管掌  

取 締 役   青 山 哲 也  管理部 管掌  

取 締 役   石 田   章  国内物流部 管掌  

取締役(非常勤)   武 藤 正 春 

取締役(非常勤)   原 田   寛（2024 年 8 月 1 日就任） 

取締役(非常勤)   原   弘 三 

監 査 役  川 﨑 隆 光 

執 行 役 員  齊 藤 直 人        タンクコンテナ部長 

執 行 役 員  茂 野 浩 一      港運部長 

 

尚、取締役 鈴木 基弘は 2024年 8月 1日をもって退任いたしました。在任中に賜りましたご厚誼に対

し厚く御礼申し上げます。 

 

以上 


